
 

 

UCHWAŁA NR XIV/400/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie: pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej na terenie powiatu kępińskiego odcinka 

drogi wojewódzkiej. 

 

Na podstawie art. 6 ust.3 i art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 

2015 r. poz. 460 ze zm.),  Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi na terenie powiatu kępińskiego tj. odcinek 

drogi wojewódzkiej nr 450 Kalisz - Grabów Nad Prosną - /Wyszanów - Wieruszów - Opatów/ o długości 6,257 

km przebiegający od granicy województwa łódzkiego/wielkopolskiego na terenie gminy Łęka Opatowska  

zgodnie z załączoną mapą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 970



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 970


		2016-02-01T09:19:57+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




